
Fiche Horaire
Ligne : NE5_1 - PRIMAIRES AZAY

Validité du 02/09/2024 au 04/07/2025

Itinéraire : Scolaire

Calendrier Scolaire zone B : Oui

Itinéraires NE5_1a1

Services 1

Commune Point d'arrêt lm-jv---

AZAY-SUR-CHER Ecole 07:45

Claie (La) 07:52

Tartifume 07:55

Baugellerie (La) 07:57

Buissonnet (Le) 08:02

Le Fouteau 08:04

Puits d'Abas (Le) 08:07

LA FOLTIERE 08:11

Marigny (Le) 08:14

Lucterie 08:16

Renardière (La) / Marquéterie 08:18

Rochecave 08:20

Ecole 08:25

Transporteur

KEOLIS TOURAINE

RETOUR

Calendrier Scolaire zone B : Oui

Itinéraires NE5_1r1

Services 1

Commune Point d'arrêt lm-jv---

AZAY-SUR-CHER Ecole 16:10

Rochecave 16:15

Renardière (La) / Marquéterie 16:17

Lucterie 16:19

Marigny (Le) 16:21

Claie (La) 16:22

Tartifume 16:24

Baugellerie (La) 16:26

Buissonnet (Le) 16:32

Le Fouteau 16:34

Puits d'Abas (Le) 16:37

LA FOLTIERE 16:41

Ecole 16:51

Transporteur

KEOLIS TOURAINE


